
 

 

Nemažte vložky grafitem, ani olejem ! 
Grafit se do moderních vložek 
a zámků jako mazadlo vůbec 
nehodí, kvalitní vložky nemají 
takovou vůli mezi 
komponenty, a grafit, protože 
je stále hrubě mletý, 
pohyblivé části ve vložce 
ucpává. Pokud se navíc smísí 
s olejem, stává se z něj tuha. 
To je typický případ u 
vchodových dveří, kdy jeden 
soused maže zámky grafitem, 
a druhý pak, protože vložka 
stále drhne, zámek namaže 
olejem. Podívejte, jaké 
množství jsou někteří schopni 
nasypat do vložky. 

 

Na promazání vložek používejte pouze  mazadlo,které je k tomu určené. Například 
mazadlo Fab, které zakoupíte i v našem obchodě. 

 

 

 

Naše doporučení 

Mazadlo FAB PLUS je určeno pro mazání jemného 
mechanizmu cylidrických vložek.  
Má rozmrazovací schopnosti a zvýšenou mazací 
schopnost, která má pozitivní vliv na životnost 
cylindrických vložek. Je použit speciální olej bez dalších 
rozpouštědel s vysokým mazacím účinkem a vzlínavostí.  
Lze použít při teplotách od –50 oC do +140 oC 


